
€ 4.327.420,20
€ 18.904,10

€ 363,00
€ 19.267,10
€ 84.676,37

€ 243.753,45
€ 38.504,98
€ 28.093,11

€ 1.750,00
€ 103.430,00

€ 15.760,00
€ 515.967,91

€ 2.400,00
€ 19.439,90
€ 37.266,00

€ 1.521.421,17
€ 7.350,00

€ 682.752,74
€ 415.066,00

€ 1.889.827,75
€ 109.110,26

€ 2.291.189,11
€ 19.457,08
€ 28.970,59
€ 56.075,21

€ 386.947,00
€ 19.350,00

€ 180,00
€ 2.445.089,00

€ 372.023,62
€ 269.480,85

€ 61.910,00
€ 10.635.306,28

€ 21.737,11
€ 87.193,46
€ 26.231,48

€ 135.162,05
€ 15.633.123,54

CENTO

MIRABELLO

CREVALCORE

Totale CCP Provincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna
GALLIERA

BONDENO

POGGIO RENATICO

Totale CCP Provincia di Modena - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Modena

CARPI
CASTELFRANCO EMILIA

SAN FELICE SUL PANARO

Totale CCP Provincia di Ferrara - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Ferrara

CAMPOSANTO

BASTIGLIA
BOMPORTO

CAVEZZO

ROLO

Totale complessivo

SAN POSSIDONIO
SAN PROSPERO
SOLIERA

Totale CCP Provincia di Reggio Emilia - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Reggio E.

GUASTALLA
REGGIOLO

RAVARINO

FINALE EMILIA
MEDOLLA

MONTESE
MONTEFIORINO

SANT'AGOSTINO
VIGARANO MAINARDA

PALAGANO
NOVI DI MODENA

CONCORDIA SULLA SECCHIA

CCP Provincia di Modena - Ufficio 
Territoriale Governo Prefettura di 

Modena

CCP Provincia di Reggio Emilia - 
Ufficio Territoriale Governo 
Prefettura di Reggio Emilia

ALLEGATO 1 

Totale Agenzia regionale di Protezione Civile - Regione Emilia Romagna
ELENCO SPESE RISULTANTI DALLE PRATICHE TRASFERITE DALLA Di.Coma.C AL COMMISSARIO DELEGATO

CCP Provincia di Bologna - Ufficio 
Territoriale Governo Prefettura di 

Bologna

CCP Provincia di Ferrara - Ufficio 
Territoriale Governo Prefettura di 

Ferrara

FERRARA

MIRANDOLA
MODENA


