	GALLIERA	DELEGATO €4.327.420,20 €18.904,10 €363,00
CCP Provincia di Bologna - Ufficio	CREVALCORE  GALLIERA  rincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna	€18.904,10
CCP Provincia di Bologna - Ufficio (	CREVALCORE  GALLIERA  rincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna	•
Territoriale Governo Prefettura di	GALLIERA vincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna	•
	rincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna	€363,00
Bologna	rincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna	
Totale CCP Provincia di Bologna - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Bologna		€19.267,10
	BONDLING	€84.676,37
	CENTO	€243.753,45
CCP Provincia di Ferrara - Ufficio	FERRARA	€38.504,98
Territoriale Governo Prefettura di	MIRABELLO	€28.093,11
Ferrara F	POGGIO RENATICO	€1.750,00
	SANT'AGOSTINO	€103.430,00
	VIGARANO MAINARDA	€15.760,00
Totale CCP Provincia di Ferrara - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Ferrara		€515.967,91
CCP Provincia di Modena - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Modena	BASTIGLIA	€2.400,00
	BOMPORTO	€19.439,90
	CAMPOSANTO	€37.266,00
	CARPI	€1.521.421,17
	CASTELFRANCO EMILIA	€7.350,00
	CAVEZZO	€682.752,74
	CONCORDIA SULLA SECCHIA	€415.066,00
	FINALE EMILIA	€1.889.827,75
	MEDOLLA	€109.110,26
	MIRANDOLA	€2.291.189,11
	MODENA	€19.457,08
	MONTEFIORINO	€28.970,59
	MONTESE	€56.075,21
	NOVI DI MODENA	€386.947,00
	PALAGANO	€19.350,00
	RAVARINO	€180,00
5	SAN FELICE SUL PANARO	€2.445.089,00
	SAN POSSIDONIO	€372.023,62
	SAN PROSPERO	€269.480,85
	SOLIERA	€61.910,00
Totale CCP Provincia di Modena - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Modena		€10.635.306,28
	GUASTALLA	€21.737,11
	REGGIOLO	€87.193,46
	ROLO	€26.231,48
Totale CCP Provincia di Reggio Emilia - Ufficio Territoriale Governo Prefettura di Reggio E.		€135.162,05
Totale complessivo		€15.633.123,54